* Illuminatus à Deo magnum certamen sustinuit passionum, opprobriis, tribulationibus, & carceribus spectaculum factus, & socius taliter conversantium effectus, * Nam & vinctis vehementer compatius est. V. Non suscipit redemptionem, ut meliorem

em inveniret resurrectionem.
Nam & vincis. Gloria Patri.
Nam & vincis.

In tertio Nocturno.

Añā. Apéruiť oculos cæco-
rum : & eduxit de conclusio-
ne vincis, de domo carceris
sedentes in tenebris. *Psalm.*
In Dómino confido. 91. *Añā.*
Salvásti nos, Petre, ex affli-
gentibus nos: & odientes nos
confudísti; in nómine Dómi-
ni constébitur in sæcula.
Psalm. Dómine quis habitá-
bit. 24. *Añā.* Propter opus
Christi usque ad mortem ac-
cessit, tradens animam suam,
ut impleret id quod decrat.
Psalm. Dómine in virtute
tua. 24.

V. Dirupísti Dómine vincula
mea. *R.* Tibi sacrificábo hos-
tiam laudis.

Lectio sancti Evangelii secun-
dum Joannem.

Lectio vii. *Cap. 10. b*

In illo tempore: Dixit Je-
sus Phariseis: Ego sum
pastor bonus. Bonus pastor
animam suam dat pro ovibus
suis. Et reliqua.

Homilia Sancti Joannis
Chrysostomi.

Homil. 59. in Joannem.

Magnam quiddam, dilec-
tissimi, magnum in-
quam est Ecclesie prelatio, &
multa indiget sapientia
& fortitudine, qualem Chris-

tus proposuit: ut animam pro
ovibus ponamus, & numquam
illas deseramus; ut lupo gene-
rosè resistamus. Hæc enim in-
ter pastorem & mercenarium
est differentia. Alter propriæ,
contemptis ovibus, alter sua
contempta, ovium semper sa-
luti invigilat. Pastoris ergo
exemplo demonstrato, decep-
tores duos meminit: furem
mactantem, & rapientem
oves; & mercenarium per-
mittentem, neque defenden-
tem commissas.

R. Forma factus gregis ex
animò, * Pavit oves Christi
verbo & exemplo, ac sangui-
ne proprio roboravit. *V.* Qui
misericordiam habet, docet,
& erudit quasi pastor gregem
suum. Pavit.

Lectio viii.

Quod superiori tempore
Ezechiel his verbis in-
sectatus est: Væ pasto-
ribus Israël; nonne pascebant
semetipsos? Nonne greges pas-
cuntur à pastoribus? Sed illi
contrarium faciebant, quod
maximæ malitiæ genus est, &
plurimorum causâ malorum.
Idcirco inquit: neque quod
abjectum erat, reducabant:
neque quod perierat, quære-
bant: neque confractum allig-
abant: neque infirmum con-
solidabant; quoniam se, non
gregem pascebant. Idem &
Pau-

Paulus aliis verbis significat: Omnes, quæ sua sunt quærunt, non quæ Jesu Christi.

R. In medio nationis pravæ & perversæ effulsit ad glóriam Christi, *Et gaudens immolatus est supra sacrificium. V. Hic est bonus pastor, qui animam suam dedit pro óvibus suis. Et gaudens. Glória Patri. Et gaudens.